Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРОЕКТ
__.__.2024 г.                                                                                   		    №_____
п. Нижнеангарск

О предоставлении разрешения  на условно-разрешенный
вид использования «личное подсобное хозяйство»
для земельного участка

Руководствуясь ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский район»,  на основании заключения  по итогам проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения выдачи разрешения на условно-разрешенный вид использования «личное подсобное хозяйство» для земельного участка, от 03.09.2024г.:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования «личное подсобное хозяйство» для земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, муниципальный район Северо-Байкальский,  сельское поселение Ангоянское, п. Ангоя, ул. Ленина, на земельном участке с кадастровым номером:  03:17:010109:183, общая площадь земельного участка - 119 кв.м., вид разрешенного использования земельного участка: земельные участки (территории) общего пользования
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Руководителя администрации МО «Северо-Байкальский район» (Арлаускас Э. И.-Л.).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию)

	Глава-Руководитель
МО «Северо-Байкальский район»
	                      И.В.Пухарев

[bookmark: _GoBack]Исп.  Федосеева Е.Ю.
Тел.: 8-30130-47124
oleObject1.bin

image1.wmf